
 

 

CAD Medium v likvidaci 

Podfond KBC Multi Interest 

 

Sídlo: Havenlaan 2 – 1080 Brussels 

Identifikační číslo organizace: 0448.688.049 – RLP Brussels 

 

 

SVOLÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY 

 

 

Akcináři podfondu CAD Medium (dále jen "Podfond") společnosti KBC Multi Interest, veřejné 

otevřené investiční společnosti podle belgického práva, která investuje podle ustanovení směrnice 

2009/65 / ES (dále jen "SICAV" ") se tímto vyzývají k účasti na zvláštní valné hromadě podfondu, která 

se uskuteční v sídle SICAV dne 7. září 2018, aby projednali a rozhodli o níže uvedeném programu 

 

1. zjištění a projednání zprávy likvidátora spolu s podpůrnými účty a dokumenty; 

2. Zohlednění a projednání zprávy statutárním auditorem; 

3. rozdělení likvidačního zůstatku; 

Návrh: Akcionáři na valné hromadě rozhodnou schválit přidělení likvidačního zůstatku, jak je navrženo 

ve zprávě likvidátora. 

4. uzavření likvidace; 

Návrh: Akcionáři na valné hromadě schválují uzavření likvidace ke dni konání této zvláštní valné 

hromady. 

5. vyúčtování ve prospěch ředitelů SICAV, pokud jde o jejich řídící povinnosti pro Podfond; 

Návrh: Akcionáři na valné hromadě se rozhodnou udělovat vyúčtování ředitelům za výkon svých 

řídících povinností pro podfond. 

6. vyúčtování likvidátoru; 

Návrh: Akcionáři na valné hromadě rozhodnou poskytnout likvidátorovi čas ke splnění svých 

povinností. 

7. vyúčtování statutárnímu auditorovi; 

Návrh: Akcionáři na valné hromadě se rozhodnou udělit tichému statutárnímu auditorovi čas ke splnění 

svých povinností. 

8. Určení místa, kde mají být knihy a záznamy skladovány, a opatření přijatá k zaslání peněz a cenných 

papírů, které se zavazují akcionářům, ale nemohly být jim doručeny; 

Návrh: Akcionáři na valné hromadě rozhodnou, že účetní knihy a záznamy likvidovaného podfondu 

budou uloženy a uloženy v zákonné lhůtě u KBC Bank, Havenlaan 2, 1080 Brusel. Protihodnotu všech 

peněžních prostředků a cenných papírů, jejichž doručení akcionářům nemohlo být provedeno do šesti 

měsíců od ukončení likvidace, musí být zasláno u Úřadu pro vklad a zásilku. 

9. Delegace autority ve vztahu k rejstříku společností. 

Návrh: Akcionáři na valné hromadě se rozhodli poskytnout DLA Piper UK LLP (Brusel) se všemi 

pravomocemi a pravomocemi pro splnění všech formalit a podpisu všech dokumentů požadovaných pro 

změny nebo odebrání do společností nebo registrů DPH. 

 

Akcionáři, kteří se chtějí účastnit těchto zasedání, musí dodržovat ustanovení článku 14 článků SICAV. 

Držitelé zaknihovaných podílů v Podfondu by měli před 1. zářím 2018 oznámit představenstvu 

Podfondu řádným dopisem o svém záměru zúčastnit se zvláštního valného shromáždění a počtu 

jednotek, které hodlají zastupovat při hlasování; datum poštovního razítka určí splnění tohoto 

požadavku. 

 

Poskytovatelé finančních služeb společnosti SICAV jsou:  

 

- KBC Bank NV, Havenlaan 2, B-1080 Brusel  

- CBC Banque SA, ulice Albert Ier 60, 5000 NAMUR 

 

Likvidátor 


